
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:15 A  SV Bedburg-… S

I II III IV V VI Punkte
10 8 7 1 4 12

20

2
10

3
15

4
16

7
19

8
20

9 Auszeit

16:22

Ende
11:34 B  SG Kempen-Anrath R

I II III IV V VI Punkte
9 2 11 32 5 22

2515
22:16

╳

16
1
18

2
19

4
22

8
24

14
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:37 B  SG Kempen-Anrath S

I II III IV V VI Punkte
9 2 11 32 5 15

224
1:7

14:16
1
13
22

2
14

5
17

8
19

9
20

10
21

Auszeit

14:18
22:23

Ende
11:55 A  SV Bedburg-… R

I II III IV V VI Punkte
10 3 4 1 2 12

25

╳

13
22

7
16
25

8
18

9
19

10
20

12
21

Auszeit

18:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:58 A  SV Bedburg-… R

I II III IV V VI Punkte
10 8 7 2 4 3

312 1
3:8 3:8

╳ 3 Auszeit

3:0

Ende
12:11 B  SG Kempen-Anrath S

I II III IV V VI Punkte
32 5 22 9 2 11

15

0 9 13 14 15 Auszeit

4:3
14:9

Wechsel
3:8 A  SV Bedburg-… R

I II III IV V VI Punkte
10 8 7 2 4 3

11

╳  4 5 11 Auszeit

4:11

Bezirksliga 5 mU16
gemischt

B  SG Kempen-Anrath vs. SV Bedburg-Hau A
Spiel 2 02.09.2023 11:15 Uhr

Katholische Grundschule
Wachtendonk

47669 Wachtendonk 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Kempen-Anrath 12/14
1 Hillmann, Fabian
2 Wächter, Liam X
4 Ketteler, Caspar Arthur X
5 Kuss, Sven X
7 Schlubat, Jonah
9 Richter, Moritz X

11 Kuss, Nils X
12 Könecke, Mick
15 Kossizin, Luis X
22 Mayr, Maximilian X
32 Gerards, Wilhelm X
99 Boves, Janik X
B  Libero

99 Boves, Janik X
B  Offizielle

C

A  SV Bedburg-… 8/14
1 Goris, Samuel X
2 Dimmers, Philipp X
3 Soto, Gael X
4 Wiedemann, Timo X
7 Lai, Maxim Lennard X
8 Haas, Felix X

10 Mooren, Milan X
12 Cox, Julian X
A  Libero
A  Offizielle
T Holzing, Christian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SG Kempen-

Anrath
SV Bedburg-… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 19 20 0 0 1
2 2 0 22 2 18 25 1 0 1
2 0 1 15 3 13 11 0 2 2
4 3 2 62 50 56 1 2 4
Start: 11:15 Ende: 12:11 Dauer: 0:56

Sieger: SG Kempen-Anrath

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kilian, Paul 1
2 Büskens, David 2

Schr. Henning, Mika
Assist. Moll, Henning

Dokument erstellt: 02.09.2023 12:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


