

Bezirksliga 5 mU16

gemischt

B SG Kempen-Anrath vs. SV Bedburg-Hau A

Spiel 2

02.09.2023 11:15 Uhr

Katholische Grundschule Wachtendonk 47669 Wachtendonk



					S		art :15	A	SV B	edburg	J	S	En 11:	de :34	Bs	G Ken	npen-A	nrath	R
		Aufschlagfolge			Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	٦	Startaufstellung			A	10	8	7	1	4	12		9	2	11	32	5	22	
1	Ĭ		Sp	ielernr.	ı							20		15					25
;	utstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									22:16						
ŀ	₹																		
	•	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	2 10	3 15	4 16	7 19	8 20)	9	Auszeit 16:22	X 16	1 18	2 19	4 22	8 24	14 25	Auszeit

S		art :37	B SG Kempen-Anrath				S		ide :55	A	R			
_	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	9	2	11	32	5	15		10	3	4	1	2	12	
Т		(4)					22							25
Z		1:7												
		14:16												
2	1	2	5_7		9	10	Auszeit	X	7	8		10	12 21	Auszeit
_	13 22	14	17	19	20	21		13 22	16 25	18	19	20	21	18:17

_			S	St 11	art :58	A	SV Be	edburg	j	R		de :11	B s	G Ken	npen-A	nrath	s	Wec 3	hsel :8	A	SV B	edburg		R
	Aufschlagfolge		Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Η	III	IV	V	VI	Punkte
5	Sta	artaufstellung		10	8	7	2	4	3		32	5	22	9	2	11		10	8	7	2	4	3	
Junia		Spielernr.					12		1	3							15							11
ıfste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				3:8		3:8															
Ā																								
		1. 5.	2	X	3					Auszeit	0	9	13	14	15)		Auszeit	X		4	5	11		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							3:0							4:3 14:9							4:11

	(B)	SG Kempen-Anrath 12	14	(A)	SV Bedburg	8/14
	1	Hillmann, Fabian		1	Goris, Samuel	Х
	2	Wächter, Liam	Χ	2	Dimmers, Philipp	Х
	4	Ketteler, Caspar Arthur	Х	3	Soto, Gael	Х
	5	Kuss, Sven	Χ	4	Wiedemann, Timo	Х
	7	Schlubat, Jonah		7	Lai, Maxim Lennard	Х
	9	Richter, Moritz	Χ	8	Haas, Felix	Х
	11	Kuss, Nils	Χ	10	© Mooren, Milan	Х
	12	Könecke, Mick		12	Cox, Julian	Х
	15	Kossizin, Luis	Х	(A)	Libero	
	22	© Mayr, Maximilian	Х	\widecheck{A}	Offizielle	
1	32	Gerards, Wilhelm	Х	$\frac{c}{r}$	Holzing, Christian	TE
1	99	Boves, Janik	Χ	Ľ	rioizing, Christian	
	B	Libero				

Χ

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Damaduumaa
l	Bemerkungen

				Fraek	onisse	1				32	Gerards, Wilh		
1	<u> </u>		L'an						_	99	Boves, Janik		
1	9).		nen rath	npen-	SV Be	edbu	rg	(/	<u>4</u>)	B	B) Libero		
Α	A W G P Satz		Dauer	Р	G	W	Α	99	Boves, Janik				
0	1	1	25	1	19	20	0	0	1	В	Offizielle		
2	2	0	22	2	18 25 1 0 1						· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
2	0	1	15	3	13	11	0 2 2		2				
4	3	2	62		50	56	1	2	4				
Start: 11:15 Ende:				12:11	Dai	uer:	0:5						
Sie	ege	r: 5	SG K	empen	-Anrat	h _							

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kilian, Paul	1					
2	Büskens, David	2					
			Schr.	Henning, Mika			
		Assist.	Moll, Henning				

Dokument erstellt: 02.09.2023 12:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de